[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

23.03.2023										№ 94-34/2023
[bookmark: _Hlk80109636][bookmark: _Hlk78295596]О назначении опроса населения внутригородского
муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
Муниципальный Совет решил:
1. Назначить опрос граждан внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора в целях выявления мнения населения по вопросу местного значения - информирование жителей МО п. Усть-Ижора.
1.1. Установить дату начала проведения опроса – 11.04.2024 года, дату окончания проведения опроса – 17.04.2023 года, срок проведения опроса граждан – 7 дней.
1.2. Утвердить формулировку вопроса, предлагаемого при проведении опроса граждан:
[bookmark: _Hlk90997340]«Каким способом Вам удобнее получать информацию о событиях в нашем муниципальном образовании?».
1.3.  Установить методику проведения опроса: анкетирование.
1.4. Утвердить форму опросного листа согласно приложению.
1.5. Минимальная численность жителей муниципального образования, участвующих в опросе – 50 человек.
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования. Обнародовать настоящее решение на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу https://ust-izora-mo.ru/ не позднее 24.03.2023 года.
3. Опрос провести с использованием Платформы обратной связи.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета                                                    Е.А. Кострова

Приложение к решению
МС МО п. Усть-Ижора
[bookmark: _GoBack]от 23.03.2023 № 94-34/2023

Опрос граждан внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора в целях выявления мнения населения по вопросу местного значения - информирование жителей МО п. Усть-Ижора
1. Каким способом Вам удобнее получать информацию о событиях в нашем муниципальном образовании?

официальное сообщество в социальных сетях (группа Вконтакте)

официальный сайт

объявление на информационных стендах на территории муниципального образования

все вышеперечисленное

image1.wmf